کارگران و زحمتکشان متحد شویم

اطلاعیه هیات بازگشایی سندیکای کارگران فلزکار مکانیک، به مناسبت اول ماه مه

در روز اول ماه مه ۱۸۸۶ میلادی برابر با ۱۲۶۵ خورشیدی، معدنچیان شهر شیکاگو که در بدترین شرایط کاری به سر می بردند، تصمیم گرفتند به منظور طرح هشت ساعت کار در روز، دست از کار کشیده و راهپیمایی آرامی را برگزار کنند. این حرکت کارگران توسط پلیس سرمایه داری به خون کشیده شد. ۵۰ نفر زخمی و هفت تن از رهبران آنان دستگیر و سپس در بیدادگاه سرمایه داری به مرگ محکوم شدند.